
Zarządzenie nr 15/2024 
Wójta Gminy Ustronie Morskie

z dnia 29 stycznia 2024 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy Ustronie Morskie na 2024rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1,3 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.: Dz.U z 2023r. poz. 1270 z późn.zm.); § 17 Uchwały Nr LXXI/554/2023 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 
28-12-2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2024 .
zarządzam co następuje:

§1.
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Ustronie Morskie, zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2.
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Ustronie Morskie , zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia .

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Ustronie Morskie.

 



UZASADNIENIE
Do Zarządzenia Nr 15/2024 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 29 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ustronie Morskie na 2024r.

I. Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków dotyczących:

1) .Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy - ustawy z 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa:

- potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru danych kontaktów, 
o których mowa w art.9 ust.la i lb  i art.4, nadanie numeru PRSEL.

2) . Środki realizację świadczenia wychowawczego , o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w 
wychowaniu dzieci oraz finansowaniu kosztów obsługi-pismo FB-1.3111.8.2024 zachodniopomorski 
Urząd Wojev/ódzki.

II. Dokonuje się zmian o merytorycznie uzasadnione wnioski komórek organizacyjnych Urzędu Gminy i 
jednostek organizacyjnych , które nie powodują zmiany w wydatkach w kwocie ogólnej wydatków 
budżetu gminy Ustronie Morskie na 2024 rok polegających na zmianie paragrafów w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej wydatków bieżących zgodnie z faktycznymi potrzebami.

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 15/2024 Wójta Gminy Ustronie Moskie z dnia 29 stycznia 2.024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 388 669,00 91,03 388 760,03

75011 Urzędy wojewódzkie 104 662,00 91,03 104 753,03

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 91,03 91,03

855 Rodzina 1 161 410,00 2 000,00 1 163 410,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 147 310,00 2 000,00 1 149 310,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 73 628 487,88 2 091,03 73 630 578,91

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 15/2024 Wójta Gminy Ustronie Moskie z dnia 29 stycznia 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 348 046,00 91,03 7 348137,03
75011 Urzędy wojewódzkie 236 460,00 91,03 236 551,03

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 638,00 137,55 6 775,55
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 723,00 -137,55 66 585,45

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 91,03 91,03

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 175 622,04 0,00 6 175 622,04
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 -8 600,00 41 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 520 670,04 5 070,00 525 740,04
4430 Różne opłaty i składki 46 000,00 3 530,00 49 530,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 270 170,00 0,00 270 170,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 000,00 -10 664,00 45 336,00
4220 Zakup środków żywności 5 000,00 10 464,00 15 464,00
4300 Zakup usług pozostałych 178 000,00 200,00 178 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 396 634,00 0,00 1 396 634,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 535 434,00 0,00 535 434,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 679,00 47,43 5 726,43
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 000,00 -47,43 87 952,57

757 Obsługa długu publicznego 926 250,00 0,00 926 250,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego -  kredyty i pożyczki

926 250,00 0,00 926 250,00

8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz 
inne opłaty i prowizje 7 380,00 14 760,00 22 140,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

918 870,00 -14 760,00 904 110,00

801 Oświata i wychowanie 19 414 326,00 0,00 19 414 326,00
80101 Szkoły podstawowe 6 048 851,77 -28 112,50 6 020 739,27

4260 Zakup energii 195 000,00 -35 000,00 160 000,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 11 000,00 5 757,50 16 757,50

BeSTia Strona 1 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 15/2024 Wójta Gminy Ustronie Moskie z dnia 29 stycznia 2024r.

Razem:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16 800,00 1 130,00 17 930,00

80104 Przedszkola 2 501 227,09 0,00 2 501 227,09
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 3 000,00 7 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 -3 000,00 62 000,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 8 464,09 -700,00 7 764,09

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 100,00 700,00 800,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 433 287,50 28 112,50 461 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 425 400,00 35 000,00 460 400,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 887,50 -6 887,50 0,00

851 Ochrona zdrowia 5 018 369,00 0,00 5 018 369,00
85195 Pozostała działalność 4 148 369,00 0,00 4 148 369,00

4260 Zakup energii 360 000,00 -6 808,05 353 191,95
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 6 808,05 13 808,05

852 Pomoc społeczna 1 999 880,81 0,00 1 999 880,81
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 078 280,00 -40,00 1 078 240,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 800,00 -40,00 43 760,00
85295 Pozostała działalność 198 450,81 40,00 198 490,81

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 150,00 40,00 4 190,00
855 Rodzina 1 380 035,00 2 000,00 1 382 035,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 1 295 930,00 2 000,00 1 297 930,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 000,00 4 500,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 160 557,00 0,00 9 160 557,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 58 000,00 0,00 58 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 700,00 800,00 30 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 28 300,00 -800,00 27 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 255 070,34 0,00 4 255 070,34
92195 Pozostała działalność 124 026,07 0,00 124 026,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 026,07 9 200,00 49 226,07
4220 Zakup środków żywności 15 000,00 -9 000,00 6 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 -200,00 38 800,00

82 679 862,83 2 091,03 82 681 953,86

BeSTia Strona 2 z 2


